INDICAÇÃO NO073/2013

•

c:::;AM:::::=;AR==-A .:.::.MU::.:.:N::,.=IC:.::...;IPA=l.=DE=-..::C:.=:ENT::..:.E=.::N:.=ÁR:.:..::IO J.!DO'.!
Rua Desembargador Munhoz de Melo, 413 - Caixa Postal, 99 - CEP 86,630-000
FONElFAX(43) 3675-1393 1= CNPJ: 00,999,114/0001-97

E-mail: cmcensu~bol.com.br

Excelentíssimo Senhor
NOEl DE MOURA NETO
H.D. Presidenteda Câmara ~1unicipalde Centenáriodo Sul

OS VEREADORES infra-assinados, com assento a Câmara

Municipal, nos termos regimentais, em REGIME DE URGÊNCIA em ouvindo o Plenário,
~

INDICAM ao chefe do Poder Executivo ~1unicipal,que pelo setor competente, fazer um

campo de futebol Suíço no Conjunto do Jardim Nazaré,

JUSTIFICATIVA: V E R B A L

Sala das Sessões,em 03 de outubro de 2013.

10 MARCOS DA SILVA
,~ --'VilererealdOl=-----

NOEL DE MOURA NETO
Vereador

	Page 1
	Titles
	c :::;AM:::::=;AR==-A .:.::.MU::.:.:N::,.=IC:.::...;IPA=l.=DE=-..::C:.=:ENT::..:.E=.::N:.=ÁR:.:..::IO J.! DO'.!
	INDICAÇÃO NO 073/2013

	Images
	Image 1